



OBEC PŘEZLETICE

Veleňská 48, 250 73 Přezletice

Marcela Budařová



Vaše značka:

-

Naše značka:

172/25/OUPřez

Vyřizuje:



V Přezleticích dne

10.2.2025

Věc: Výzva k doplnění žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní Budařová,

dne 8.2.2025, č.j. 172/25/OÚPřez jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Podle § 14 odst. 2 uvedeného zákona musí žádost obsahovat identifikaci žadatele, včetně jména, příjmení a data narození. Ve Vaší žádosti však datum narození chybí.

Abychom mohli žádost řádně vyřídit, žádáme Vás o její doplnění do [lhůta 30 dnů] od doručení této výzvy. Pokud nebude žádost ve stanovené lhůtě doplněna, bude v souladu s § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb. odložena.

Děkujeme za spolupráci a jsme k dispozici pro případné doplňující dotazy.

S pozdravem,

Tomáš Říha
starosta obce



OBEC PŘEZLETICE

Veleňská 48, 250 73 Přezletice

Marcela Budařová



Vaše značka:

-

Naše značka:

172/25/OUPřez

Vyřizuje:



V Přezleticích dne

20.2.2025

Věc: Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní Budařová,

Obec Přezletice obdržela dne 11.2.2025 Vaši doplněnou žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí níže uvedených informací:

1. Parkování na obecním pozemku/vegetaci:

- a) Kolik případů nepovoleného stání vozidla na obecním pozemku či silniční vegetaci bylo řešeno v obci Přezletice v zástavbě, kde dosud neproběhla rekonstrukce silnic a nejsou vybudována parkovací stání v období od 1.11. 2024 do dne podání této žádosti?
- b) Kolik pokut bylo uloženo za stání na obecním pozemku či silniční vegetaci v obci Přezletice v zástavbě, kde dosud neproběhla rekonstrukce silnic a nejsou vybudována parkovací stání v období od 1.11. 2024 do dne podání této žádosti?
- c) Kolik OÚ Přezletice obdržel žádostí o vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobní automobil v obci Přezletice v zástavbě, kde dosud neproběhla rekonstrukce silnic a nejsou vybudována parkovací stání v období od 1.11. 2024 do dne podání této žádosti?

2. Nepořádek na soukromém pozemku:

a) Kolik případů stížností na nepořádek na soukromém pozemku z důvodu hyzdění vzhledu obce bylo řešeno v období od 1.11. 2024 do dne podání této žádosti?

3. Zábor veřejného prostranství:

a) Kolik žádostí o zábor veřejného prostranství za účelem parkování vozidla v obci Přezletice v zástavbě, kde dosud neproběhla rekonstrukce silnic a nejsou vybudována parkovací stání v období od 1.11. 2024 do dne podání této žádosti?

4. Zpevnění obecního pozemku:

a) Kolik žádostí o zpevnění obecního pozemku před domem svépomocí za účelem parkování či vjezdu na svůj pozemek obdržel obecní úřad v období 1.1.2022 – do dne podání této žádosti?

Dle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se pouze k jejich působnosti.

Vzhledem k tomu, že požadovaná informace vztahující se konkrétně k bodu **1a, 1b**, není v působnosti naší obce Přezletice. Z tohoto důvodu obecní úřad Vaši žádost o poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. c) InfZ **odkládá**.

Poskytujeme informace k bodům:

Bod 1c – v období od 1.11.2024 do 20.2.2025 - **4 žádosti**

Bod 2a – v období od 1.11.2024 do 20.2.2025 - **0 žádostí**

Bod 3a – v období od 1.11.2024 do 20.2.2025 - **0 žádostí**

Bod 4a – v období od 1.11.2022 do 20.2.2025 - **0 žádostí**

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím v zákonné lhůtě prostřednictvím Vámi uvedené emailové adresy budarovam@seznam.cz

Proti požadavku za poskytnutí informace je možné podat stížnost dle § 16 zákona o svobodném přístupu k informacím, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení.

Stížnost se podává u obce Přezletice a rozhoduje o ní nadřízený orgán, tj. Krajský úřad Středočeského kraje.

S pozdravem,
Tomáš Říha
Starosta obce

Tomáš
š Říha

Digitálně
podepsal Tomáš
Říha
Datum:
2025.02.20
15:51:27 +01'00'

O B E C N Í Ú Ř A D P Ř E Z L E T I C E

Veleňská 48, 250 73 Přezletice

**Středočeský kraj
Zborovská 81/11
15000 Praha 5**

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Přezleticích dne

0000342/25/OUPřez

Petra Urbanová

19.03.2025

Věc: Postoupení žádosti 106

Obec Přezletice Vám tímto postupuje k dalšímu řešení žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

„Žadatelka“:

Marcela Budařová,  , bytem  

Přijatá žádost ze dne 11.2.2025 č.j. 172/25/ OÚPřez byla obcí posouzená a bylo k ní vydáno dne 20.2.2025 č.j. 172/25/ OÚPřez Sdělení o odložení žádosti poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č.106/1999 SB., o svobodném přístupu k informacím. Žadatelka dne 18.3.2025, č.j. 327/25/OÚPřez zaslala obci „Žádost o doplnění informací k původní žádosti ze dne 10.3.2025“. (zde došlo zřejmě ze strany žadatelky k písecké chybě, v daném datu žádnou žádost od žadatelky nevidujeme)

Po konzultaci žádost předáváme k dalšímu postupu na úrovni Krajského úřadu Středočeského kraje.

Veškeré související dokumenty a doplňující materiály jsou přiloženy k tomuto dopisu. Pokud by byla potřeba další informace, neváhejte nás kontaktovat.

Děkujeme za pochopení a spolupráci.

Přílohy:

Žádost

Reakce Obce

Žádost o doplnění informací

Rozdělovník:

*Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská, Praha IDDS: keebyf
Marcela Budařová,*

Petra Urbanová
vedoucí úřadu

Petra Urbanová
2025.03.19 16:49:16
Signer:
CN=Petra Urbanová
C=CZ
O=Obec Přezletice
2.5.4.97=NTRCZ-00240656
Public key:
RSA/4096 bits